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fokuserat på att arbeta med frågor som ska underlätta
ed det menas ekonomi, medlemshanteringsfrågor, leda

dsfrågor.

ktorer för föreningen tror vi ligger i att förenkla verksamheten, göra

mer tra nsparent, bredda ansva rsom råden, tydligare ledarrekryteri
och att hushålla med ekonomin för att kunna bygga en stabil gru

för föreningen i

rrfrågor, kommu nikation

)
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flEI,
1

n{ att stå

arbete som inleddes under 2021,har nu utmynnat i ett tänk,
ner, konkreta foldrar och dokument som riktar sig till qåvälaktiva, leda re och

hen. Under äret 2O24 kommer dessa foldrar och dokument tas fram oc
impletera detta tänk och systematiska arbete kommer att inledas

i övrigt deltagit flitigt på lokala evenemang, arrangerat egna arra
prova på-sporter på helgkvällar för ungdomar för att nämna några

mang
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idag utav 448 aktiva medlemmar och ett 40-tal ledare samt ett helt gäng
ch runt foreningen som alla jobbar för att föreningen ska kunna leva

kommunikation

som gått, från Årsmötet i Februari till December, har 4 st samt 2 st
n genomförts.

så har vi arbetat i en ny plattform för att kunna kommunicera mell
sektioner

liga verksamheten vill vi hänvisa till respektive sektions
berättelser. Men från oss i huvudstyrelsen vill vi tacka för det gångna
de som ni medlemmar har givit oss

särskilt tacka er ledare som gör ett fantastiskt arbete året om och för att ni

igt jobb som inte nog

och ser fram emot fler
nna leva vidare!

ch motiverar våra barn och unga i rörelse. Ett oerhört vikti

-29

frodas.

våra sponsorer och samarbetspartners för det år som gått
r ni är en oerhört viktig pusselbit för att föreningen ska ku

an lse,styre

ochåret

r Rebecka Viklund

n lda Söderström

in Camilla Olsson
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Verksamhetsplan Huvuds tvrelsen 2024

sen avser att under 2024

föra 4-6 styrelsemöten

2-4 Medlemsmöten

ra arbetet med framtagandet av nya handlingsplaner/policys och i ntera

änare och/eller aktiva.

mpleme

temadai föreningen med hjälp av värdegrundsgruppen (tillsynsorgan) och 8ar

vt söka finansiering genom sponsorgruppen.

att utbilda samtliga ledare/tränare i HLR under ZOZ4.

uftiga beslut därefter
ochta ansvar för ekonomin, se på lång sikt vad föreningen behöver ta

AV

mh

medlemsa ntalet och kvalitetssäkra hanteringen av medlemsavgifter.
samverkan mellan andra föreningar och kommun för att kunna utveckla

sett ur ett idrottsligt och samhällsnyttigt perspektiv.
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hetsberöttelse Molå tF fotbolt säsongen 202?

har vi sammanlagt haft 8 grupper i gång i åldrarna 5 till 45 år, tjejer
De två äldsta grupperna bland tjejerna har varit i samarbete med
n vilket mojliggjort att hålla fotbollen levande.

an var ambitionen god och på papper lyckades vi skrapa ihop en stark
där tanken var att fordela bördan mellan flera för att underlätta och

e gemensam forsäsongsträning för våra två äldsta grupper. Tyvärr
sig rätt snabbt att intresset var tämligen svalt vilket medförde att
r minst sagt varierande. Liknande utfall sedan serien drog i gång för

representationslag vilket gör att funderingar finns för kommande
näst äldsta pojkarna (högstadiet) visade dock en stark
llning och presterade därför på en hög nivå sett till våra

ingar. På plussidan är också den bredd fotboilen visar och
rnget bland både vuxna och barn. Bådar gott inför framtiden!

finns stora utmaningar till nästa säsong inte minst på ledarsidan.
ngen är dock att samla alla föräldrar och potentiella ledare för att

NS lösa detta på bästa sätt. vi istyrelsen är hoppfulta och är
om att vi ska lösa det på bästa sätt for Marå bästa och även
säsong kunna erbjuda fotboll på hög nivå.

djande har också varit att se nyttjandegraden kvällstid både på

renan och den stora konstgräsplanen. Som konstaterats tidigare har
den stora fördelen att vara en relativt billig sport, som före nar och

tion och jämställdhet är naturliga inslag

nde säsong är arbetet redan i gång med att skapa grupper, fylla på
edare till dessa, få fler att delta och även att stärka det goda
vi inlett med Fromheden.

ven till Benny Larsson som ställt upp med minibussar under
lket underlättat mycket under säsongen. Fortsatt stor eloge

gen skänkte en buss till Malå tF.

n

där han



Verksamh rättelse MIF Hockevsektionen 2023

har under året varit representerad av vår ordförande Andrea s "Bp" Andersson på
rbundets Ordförandekonferens, Föreningsmöte Region Norr och det
ande Dialogmöten lnland. Efter säson gen 22/23 hade sektionen

ning & planering, som följdes upp med ett uppstartsmöte inna rten
ett möte for
n säsongssta

n start av verksamheten i höstas genomfördes foräldramöten med tränare för
lag.

r är som tidigare år korta och de frågor som uppkommit under säsong har vi
via våra sms-grupper eller via mejl

s sammankallande är vår ordförande "8P". Kallade till sektionens möten & för
n via sms-grupper är de ledare som aktivt deltar i vår verksamhet på något sätt,

edare, spolare eller eldsjälar som ställer upp med kunskap och tid.
beslut inom sektionen har behandlats av ovan nämnda

ch eldsjälars engagemang är nödvändigt for att vår verksamhet ska gera
p på axeln till alla som tillsammans hjälper till ideellt som tränare, lagledare,

atchfunktionär, hamburgarvändare, byggare, chaufför, lokalvårdare, administratör
ljare.

NS har vi ännu
nde publik.

ett år skapat många roliga stunder för våra aktiva & även fcir en

ledare som under säsongen varit ansvariga för våra lag säsongen zaB/-24.

David Holmgren & Peter Vikberg med hjälp av Alexander Sandström, Erik
Lundberg, Viktor Strömberg & Joel Stenwall.
26st aktiva registrerade, 20st pojkar & 6st flickor.

Daniel Holmgren, Robert Cederlund med hjälp av Olle ögren &
Anton Hedström.
1Ost aktiva registrerade, 8st pojkar & 2st flickor.

Michael Berglund, Jonny Fahl6n, Jessica person med hjälp av paul persson.

17 aktiva registrerade, L5st pojkar & 2st flickor, 4st nya under säsong!

Oscar Lindstedt, Lars Söderström & Evelina Olofsson.
21st aktiva registrerade, L8st pojkar & 3st flickor (3st tränar även u

Benny Grundberg, Kent Larsson & Malin Holmlund, tiilkommer Norsjöle
Sst aktiva registrerade, 6st pojkar & 2st flickor (3st tränar även u14).

olle Ögren & christina Forsgren med hjälp av Bp och Benny Grundberg
30st totalt aktiva under säsong, med en träningsgrupp på ca 15-20st.
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Vi har fått
Iångsida o

skinförare: Kent Larsson, Lars Söderström, Emil Fjellner med hrjä lp AndersAnders Holmgren

ier: Caroline persson

idig ispremiär sista veckan i augustil
ort Nils Höglander hann med att träna några pass innan han åkte över tirl

AV

maren jobbade ledare och äldre spelare som vanligt hårt med att skraplattan som krävde förbättring innan kylan släpptås på.
pa och måla

ntresserades stora glädje startade Malå lF åter igen upp ett
onslag i Div.3
mheten i nnebar forändringar i fördelningen av omklädningsrum, vilket innebar

lädningsrummet för t)r2togs i anspråk av u1,4/uL6. Michaer Bergrund
ag i att bygga om den gamla "Vlp-läktaren" till ett omklädningsrum for
rella krafter och sponsorer kunde omkrädningsrummet invigas den
än tänkt, men långt mycket bättre än forväntat.

iga omk
ner tog t

I ideella krafter, Malå Järn och Fä rg samt CCM Hockey Sweden för att ni gjorde

älp av ide
a senare

kan vid Svenska lshockeyfclrbundets besiktnin
ndes hallen på många punkter

ren fick ett digert åtgärdsprogram för att isha

g av ishallen i slutet av nove

llen ska vara godkänd för
ipor isargskarvar mm, men

24 med bl a skyddsglas på

att avlasta

mber

lar

år
enser och arbetet planeras fortsätta under _,

lutade att ta kostnaden for en ny matchklocka i hallen för

har åtgärdats under året, bl a belysnings, gl
for sektionen och fastighetsägaren.

en

ren, då vår ekonomi i srutet av året var krart bättre än berä knat.

3 avslutades som vanligt i samband med sportlovet
aren brukar vi bedriva någon typ av sommarträni ng för de ungdoma
ren inte deltar i annan verksamhet inom IF, tyvä rr blev det inget av

r sommaren. Vi hoppas kunna återuppta denna verksamhet somma

tr som
detta
ren -24.

4 startade med uppstartsräger i Marå fcir frickor i inrandet.
r med de yngsta spelarna födda 2011 & de äldsta som s pelar i damer div 2.
å isträning med Malåledarna Micke, Johnny och Em ma, samt Ralf från

r ispass hölls fysträning med Kimberly. Som avsl utning spelades en
mellan inlandet & Clemensnäs
erly ska ha en stor eloge for allt arbete de lagt ner för att få ihop lägret!

förlängning av kortsidor.
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Alva Eliass

obesegrad

n 2023/-24 haft 4st lag i någon typ av seriespel, våra helt egna lag
samt U16 där vi tillsammans med Norsjö deltar i seriespel i den äl

och1,2U

erien
dsta

rnen i U10 och Tre Kronors Hockeyskola har so m tidigare spelat cupslpel iform av
ag där vi samarbetar med Norsjö och Arvidsjaur

spelat i div 3 norra B. lVlalå, Vilhelmina, Åsele, storuman och Husum, totalt g
jul, sedan drog sig Husum ur efter jul och Vilhelmina spelade kval ti I Div2 så

efter jul blev mot Åsele och Storuman

rbjuds 2st träningar per vecka och de äldsta 4 gånger per vecka.
spelare har kämpat tappert och gjort fina framsteg både som lag och individuellt.
r U16 Malå/Norsjö som gått som tåget i sin serie.
emot att fortsätta resan nästa år & hoppas kunna bygga en lite större
n kring A-laget.

hen, årets match drog åter igen storpublik till hallen och våra egna aktiva från A-
kryddades med utflugna spelare. Dessutom hade lagbyggaren Janne stenberg
extra dragplåster i Henrik Marklund & Jonte Hedström.

de match som till sist fick avgöras på straffar

lK har genom konceptet "Bygdens lag,, ett samarbete med Malå lF ochr andra
busslpst med

l

klubbar. Malå IF var "bygdenslag" i matchen AIK - Frölunda. En
å supportrar hejade på laget som värmde i Malådressen

n

l

Itagavarit representerade vid lshockeyförbundets verksamhet genom de nde med
mper för killar och tjejer fodda 2008-2010 inför kommande TV- puck, samt
pland & Team Lappland

n & Emmy Tjärnlund representerade Västerbotten i rV-pucken.
genom kvalhelgen i östersund och vidare till slutkval i Gävle dä

Man gick
r man föll mot

på landslagsträningshelgen/uttagningen i Norsjö & Emmy stod som reserv
Und er säsongen har Alva & Emmy utöver spel i Malå u14 & u16 re p enterat
mernas div lltillsammans med Alice Lundmark.

pland och Team Lappland är ett samarbete mellan inlandsklubbarna Som stöds
Tjejer & killar erbjuds möjlighet till spel med jämnåriga i serie eller
själva klarar av att vara representerade med egna lag

c per där
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ns lsho nser och ut

har varit representerad vid lshockeyförbundets digitala möten för ut
& Ungdomskonferenser.

ldning och

fysiskt representerade vid Föreningsdomarutbildning, samt Ledarutbildning 3KR

I kommande säsong inventera och utbilda de ledare som saknar utbildning enligt
kravstege för respektive åldersgrupp.

bi

ngen
arviflera föreningsdomare bland våra aktiva atttillgå till de yngre lagens

är mycket viktigt att föreningen fortsätter att årligen utbilda doma rq så att vi
rbjuda exempelvis fler distriktsdomare i regionen.

a laget (u16), så har domarveteranen & ordförande Andreas "Bp" Andersson

n är det av stor vikt att utbilda och kunna tillhandahålla domare frir
ns matcher. I dagsläget finns ingen domare med utbildning på distri

. Månadslotteriet, vi ökade försäljningen och hoppas fo
till hösten.

barn och

ktsnivå

rtsätta öka

. skötsel ishall, som tidigare säsonger har sektionen ansvarat för
snöskottning framför dörrar, städ av omklädningsrum, allmänna toaletter
och utrymmen som läktare och asfaltytor. Utöver det har arbete med
förberedelse infor isläggning, all spolning och isvård för all verksamhet i

ishallen, inklusive skolan och allmänhetens åkning skötts av föreningen.

Kioskförsäljning vid matcher och arrangemang. En försälj
nder säsongen överträffat våra förväntningar tack vara ett stort

a

u

p

ning som

av matchklocka så togs beslut att köpa in mössortillförsäljning. ld6n var
de 150st mössor köptes in och de gick åt som smör i solsken, så ytterligare 100st

ockey
en

res u rs.
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Verksamhetsberättels e 2023

Skidsektionen

n har under säsongen bedrivit skidträning för barn och ungdomar i åldrarna 7-

tillfällen har det även bedrivits skidkul-verksamhet för barn yngre än 7

en bedrevs barmarksträning i sporthallen ända fram tillsnön kom då

a ktuellt. U nder ba rmarksperioden kom bineras styrke- kon d itionsövn i nga r
r och lekar. Elljusspåren och skidlekplatsen har nyttjats flitigt och skidåkningen

tävlingsinslag och lekar. Både med och utan skidor.

mhet:

bedrivits torsdagar under hösten och Måndagar + Torsdagar under våren, kl 18-

at ledare inom Skidförbundets utbildningstrappa, närmare bestämt Skidleka.

haft besök från förbundet i egenskap av Anders Strid som arrange rade en

ing med barn och föräldrar med stort deltagande som avslutades
RF-Sisu med störst fokus på värdegrund

2023:

startande. Under 2023 hade vi flera skidåkande barn på startlinjen på

pet. Även vuxna tävlande i Malmfältsloppet och Vasaloppet.

röjdes på nytt och vi deltog i städningen runt Tjamstanvallen.

re, ledare, föräldrar och funktionärer för ett fint arbete under säso

med en

nge

laLi

n.
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Jonas Lu

tränat åk

lF lnnebandy 2029

2023, oktober-december 2023

bedrev under våren 2023 verksamhet för pojkar och flickor som går årskr*rrs 1-3,
samt provträning några tillfällen för pojkar och flickor för äk7.-9. Under hösten
verksamhet med blandade grupper för alla tre grupperna. .

har för tillfället ingen aktiv styrelse. Vi har under verksamhetsåret fått fra
som visat intresse. Under året har ledargruppen haft flertalet möten

gsgrupper, halltider, avslutningar och framtida grupper diskuterats

har sektionen bedrivit innebandyträning en gång/vecka för de yngsta barnen,
och pojkar. Det har varit fokus rörelseglädje och bollekar där barnen s

med innebandy.

n en träningsgrupp for åk 7-g startats upp. Det är för både pojkar och flickor. De
gång i veckan och har varit mellan 15-25 ungdomar varje gång. De har tränats

Lundström och Emma Palmarsson.

åkte vi två gånger titl Nosö och spelade matcher. Enr match för de yngsta och
cup med matcher både i

åk 4-6. Det var väldigt uppskattat och vi planerar en
i Malå under vären 2024

ing hade vi under våren 2023 en kväll då vi träffades uppe i rjamstan

mende
där allt

kd ha fått

r. Där bjöd vi på hamburgare, lekte lite lekar och några åkte slalom
med
och l

alla
pulka.

uppskattat och vi planerar detta även som avslutning under våren 2024.

Björn Fredriksson, Jimmy Lundgren och Nils-Erik Eliasson har tillsammans
en gång i veckan där det varit mellan 15-25 barn vid varje träningstillfälle.

tränat pojkar och flickor åk 4-6 en gång i veckan. Det har varit
med ca 15 pojkar och några flickor vid varje träningstillfälle. Barnen i dessa

hunnit lite längre i mognad och utveckling och har fått prova på att vara målvakt
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savgifter och deltagaravgifter in.

inför 2O24

fortsatt stort intresse för innebandy i Malå

också fler matcher mot närliggande kommuner. Förhoppningen är att möta
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2023, Malå lF Volleyboll

volleybompa utgör sektionens yngsta renodlade satsning på volleyboll vi lket bedrevs
2023 för barn i 5-6års ålder under ledning av Maria Larsson. Deltagande barn tränade

med vårdnadshavare och vid några tillfällen var det närmare 60 aktiva i hall en

level 1-2 har utgjorts av barn i åk1 och åk2 hösten 2023. De har tränat regelbundet
av Johan Grensell och Greta svahn. Träningsgruppen har varit stor, med 20-30

även det varit en stor träningsgrupp mellan 20-30 deltagare vilka tränat regelbundet under

a

ny Falk och Ebba Ståhl. Deltagarna har varit i åldern åk3 och åk4 och har piovat spela cup
under hösten.

tränat regelbundet under hösten, ett tillfällen i veckan med en mojlighet att träna ytterl igare
träningsgruppen ungdom /level7. Träningsgruppen har deltagit i flera turneringar, både
i level 4 och hösten med spel i level 5. Ledare har varit Johan Grensell, Karin Åström och

har tränat regelbundet två gånger i veckan. Under våren deltog träningsgruppen i

level 6 och spelade även Gamen Games (en övernattningsturnering i Vännäs) där priset till
bästa spelare gick till MIF's Clara Vänstedt. Under hösten har träningsgruppen deltagit i level
Ledare for träningsgruppen har varit sandra Nilsson, Maria Larsson och per Vänstedt.

na spelet hade sektionen ett lag i det nationella seriesystemet säsong 2023/2024 i

rra. Ett samarbetsavtal med Norsjö VK har möjliggjort deltagandet då den förväntade
songen blev färre än vad som först aviserats. Säsongens spel avslutas våren 2024.
ningsgruppen, som verkligen haft en utmanade uppgift med olika spelare i olika

Anders Bäcklund och Lena Samuelsson.

2023 erbjöds motionsvolleyboll för alla intresserade, ett öppet tillfälle för människor att
ra spela volleyboll tillsammans i Malå sporthall på initiativ från sektionen Seyyed
ler upp som ansvarig för motionstillfället.

rdag2a23 genomförde sektionen för första gången någonsin coop sNowvoLlEy
lley turnering smed palmer och parasoll vid Tjamstans fot som attraherade inte

leybolt uppmärksamhetlag premiäråret. Evenemanget väckte även internationell vol
okal-media I spridning. Kraftsa m I i ngen för genomföra ndet va r påtaglig och samarbetena

avgörande faktor för genomförandet var partnerskapet med COOP Malå. 2023 fanns
mixed motion och mixed ungdom

ren 2023 arrangerade volleybollsektionen i samarbete med Frendo Malå
la sommarlovet.- Iåna en boll!" som en avgiftsfri lovaktivitet under he

ns tre olika bollar att välja bland anpassade för olika äldrarlntva.

ngerade Malå lF en beachvolleyturnering
fem lag möttes på sjöparkens enda bana

i samband med Världens fest i Malå. Temat
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l

I

I

lngen ska
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spela

stöd från

Vi är sto
Är 2O23ha
Ludvig
Vi är också
Malå kom
lngeborg

engagerar
uppmuntra
träni
intresse

PS! Detta
vad som s

Sektionen
regelbund

Framtiden
Malå lF Vol

höva dö av hunger! Så är det tyckte volleybollsektionen och arbetade tillsam
gare för att samla in pengar till Musikhjälpen under hösten.

mans med

gjorde comeback efter uppehållet sedan pandemin på självaste juldagen är 2A23.
r Tyra Åströms och i samarbete med Vildmarkscamp i Malå AB kunde 8 lag mötas för att
upplaga var i X-mas edition, och hela sporthallen pyntades röd och grann.

r under året arbetat hårt för att finansiera verksamheten. Bland annat genom att
sätta upp skyltar på ICA och lngo. Vidare arbetar en grupp högstadieungdomar med
nadshavare för att möjliggöra en resa till Mikasa Challenge i Örebro vären 2024.

Malå lF för första gången någonsin fostrat en spelare till nationellt seriespel för herrar,

över de utmärkelser som våra aktiva ledare mottagit under året. Seyyed tilldelades
ns ledarstipendium, Per tilldelades utmärkelsen årets Malåbo och Maria mottog

priset av Norrlandsförbundet.

lls övergripande målsättning är att fortsätta vara en sektion som attraherar ledare
rdnadshavare och aktiverar barn och unga. Genom att fokusera på glädjen i idrottandet,
och stark gemenskap hoppas vi kunna stärka självförtroendet hos unga, bygga trygga

tävling för allar med goda träningsmöjligheter och säkerställa en möjlighet till

lsen Volleyboll, även kallad Volleybollsekten

var inte bilder att föredra i verksamhetsberättelsen, men är ni nyfikna på att faktiskt se

mmer att ske tipsar vi om @malaifvolley på instagram. DS.



Vald period: Hela rä

Räkenskapsår:

Senaste ver.nr:

S:a lntäkter

lntäkter

S:a

S:a

3880
S:a

3890
S:a

Kostnader

.\

1

-)

Tävl

MALA

Övriga

3810
3815
3820
3821
3850

4420
4049

3051

3053
3055
3057
3070
3099
3'1 't0

3120
3210
3220
331 0
3320
3360
3390
3420
3430
3490
351 0

3540
3740

3991
3997

S:a Övriga

Resultatrapport
NG 894700-1007

- 2423-12-31

intäkter

Arrangemang
Fotboll
lshoekey
Volleyboll

och serveringsintäkter
av idrottskläder/idrottsmaterial

bidnag
unala bidrag (LOK)
Kommunala bidrag
bidrag (Aktivitetsstöd)

för arbetskraft
bidrag

bidrag
bidrag (ej offentligrättsliga)

bidrag

Utskriven:

(3)

:38

Perioden

p

33 250,00
9 520,00

144 279,00
27 214,00

5 700,00
23 982,00
16 950,00
57 771,00
22 500,00

299 300,00
81 950,00
17 118,00
21 778,00
12746,00
12 365,00
5185,00
3 365,00

151232,00
43 370,00

-3,61
989 571,39

65 562,00
160 500,00
79 602,40
70 965,00

107 592,00
484221,40

5 000,00
5 000,00

40 000,00
40 000,00

80 000,00
3 371,00

83 371,00

1 602 163,79

-26 388,00
-14 500,00kostnader



Vald period: Hela

Senaste ver.nr: A

Övriga externa

S:a Kostnader

Verksamhetens

S:a

S:a

f

I

l

f

MALA

Räkenskapsår:

5010 Lokal

6130 Adm.
6'150
6250 Porto

Lön
sj

4058
4060
4061
4062
4068
4072
4073
4099
4110
4120
4160
4310
4383
4390
4510
461 0
481 5
4991

7210
7281
7285
7290
7410
7510
7519
7530
7570
7612
7620

5830 Kost
6070
61 10

6120

6310
6390
6530
6570
6990

S:a Övriga

Resultatrapport
894700-1 007

1-O1 -2023-12-31

medaljer

kostnader

Arrangemang
av kiosk och serveringsvaror

Kommunala bidrag

logi
och uppvaktningar

Mjukvara

kostnader

, momsfria
externa kostnader

kostnader

tjänstemän
till tjänstemän

Semesterlöneskuld

sociala avgifter
avgifter för semester- och löneskuld
löneskatt för pensionskostnader
för arbetsmarknadsforsäkringar

Sida 2 (3)

Utskriven: 2024-02-27'l 1 :49:38

ner

-50 341,00
-'152 963,90

-59 410,00
-9 021,00

-78 703,00
-101 051,41

-51 767,01
-6 306,00

-27 383,00
-37 909,40
-2221,46

-27 000,00
-6 771,80
-4 244,00

-63 595,68
-61 204,00
-25 000,00
-80 000,00

-885 776,66

-19 957,00
-7 968,60
-1 928,00
,5 653,00

-28 224,00
-21 701,75
-1 681,25
-1 500,00

-12 425,00
-3 790,00

-18 273,00
-6 856,40

-625,00
-130 583,00

-189 761,04
-2 994,60

-20 684,50
-9 247,68

-17 531,00
-45 713,00

913,00
-5 9'15,00
-1 638,00

-14 929,00
-2 807,00

-310 267,82

-1 326 627,48

före finansiella intäkter och kostnader 275 s36,31

Perioden



Vald period: Hela

Senaste ver.nr: A'

S:a Finansiella

Arets resultat före

S:a Arets resultat

Beräknat resultat:

S:a

Finansiella

8423

I

a

MALA I

Räkenskapsår:

Resultat från

S;a Resultat
8072

Ränteintäkter
8310

S:a

Resultat efter

Resultat före

Resultatrapport
894700-'1007

-01 - 2023-12-31

av aktier
dotterbolag

liknande poster

och liknande poster

och Iiknande poster
skattekontot

och liknande poster

poster

och skatt

resultat
fördelning

Utskriven ?024-02-27

Sida 3 (3)

11:49:38

Perioden

-280 000,00
-280 000,00

5 980,66
5 980,66

-274 081,34

1454,97

1454,97

-1454,97
-14s4,97

0,00

8999

-62,00
-62,00



Vald period: Hela

Senaste ver.nr: A

jl ., I .,,.1 t :.,:i;_,

Kur**{f*rrdrirug*;"

Kassa **h hani<

S:+ $,odat*rå*iia

a

a

I

lr,'iAi,A

Räkenskapsår:

Envr*i"tt;rrigr

1224

F ii:ax:*ieii;x ara

Åktier r>r:l'a

13't2 Aktier i

1318 Ack

f{kti*r { andra

1350 Aktie

4r-an

§:* Övni.ry*

:--r{,,1i,,;i, ir.,

1790 Övriga

S;;i

Längd

Övriga
't630

1940

1941

1947

1 948

1949

NG 894700-1007

1-O1 - 2023-12-31

rng"ttiå§påm6*r'

xEsti{Xq;*mgar

ietertierh*ixq

företag

i andra ftg

{ågar"r'gar

*q:h u f:$:§itpna i int*ik-tr:r

kostn o upplupna int

kesårie$§)r oeh up:rplupna

1är

3 mån

ffim§mp'xsflepffiffirt

lngående balans lngående saldo

0,00 0,00

0,00

*,&6

i

I Sida 1 (3)

2A24-02-27 12.01:45

Utgående saldo

66 688,00

66 688,00

5 266 250,00

-4 944 300,00

321 950,00

5 000,00

5 000,00

..1;1lr 1::.rir.. !,r-i

539,00

539,00

2 667,00

2 667,00

32 059,92

32 059,92

352920,42

0,00

100 358,74

500 000,00

200 000,00

5 266 250,00

-4 664 300,00

601 950,00

5 000,00

5 000,00

11 936,00

11 936,00

1 002 390,68

400,00

0,00

0,00

0,00

5 266 250,00

-4 664 300,00

601 950,00

5 000,00

5 000,00

11 936,00

11 936,00

1 002 390,68

400,00

0,00

0,00

0,00

LJt:;kri:isr"l

66 688,00

66 688,0q

l

l

66 688,0q

0,00

-280 000,00

-280 OO0,0O

l

.

0,00

0,001

l

-280 000,001

539,00

539,00

20123,92

2A p3,92

-649 470,26

-400,00

100 358,74

500 000,00

200 000,00

s8s §}ss,{}s §ils *ss,{i$

0,00

0,00

1 744,00

1704,00

1 704,00

1704,00

0,00

0,00

963,00:

963,00r



MALÅ IDROTTSFÖ

Vald period: Hela

Räkenskapsår:

Senaste ver.nr:

Övriga skulder

S:a Lårigf*-§st;gar

.,! iii- f:-. .r !,.i,

I

I

S:*l

2390 Övriga
.l1!L ,1

2392 F,

2395 Alpina

23*S I

:t3il,i

23ilt

S:a Övrågx

*,rr!$:,*

2514 Bersä

?7't iå

2731 Avräkn

§:a {ivrig*

2999 Övr

29't0 Upplu

2920 Upplu

2941

2990

ING 894700-1007

- 2023-12-31

lseic.ti*riu,rr

der'

skulder
löneskatt på pensionskost

k*iiskctt

avgifter

Lskulder

löner

semesterlöner

sociala avgifter

lngående balans lngående saldo

l

Sida2 (3)

Utskriven: 2024-02-27 12:01 :45

I 002 790,68 1 002 790,68 150 488,48 1 153 279,16

1 016 430,68 1 016 430,68 172114,40

1 623 380,68 1 623 390,69 I 582 183,08

Periodert

0,00

-1454,9V

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0q

0,00

0,00

-1454,g7

.

-1 454,97

l

22198,25.

22198,25

l

547,AO

267,A0

73,00

887,00,

3 880,00

-9 207,68

913,00

23 9B2,OO

0,00

Utgående saldo

.

,60

-166 623,37

428 904,11

-61 604,56

-745 357,0'l

-428 809,39

13 440,22

-261 313,41

6 311,33

-231 301,35

-1446357,43

-166 623,37

428 900,1 1

-61 604,56

-745 357,O1

-428 809,39

13 440,22

-261 313,41

6 311,33

-231 301,35

-1446357,43

-166 623,37

427 445,14

-61 604,56

-745 357,01

-428 809,39

13 444,22

-261 313,41

6 311,33

-231 301,35

-1447 812,40

-1 46 357,43 -1 46357,43 - i *47 å.I*,,r$$

-66 938,00

-66 938,00

-7 304,00

-4 087,00

-3 952,00

-15 343,00

0,00

-37 966,68

-8 123,00

0,00

-6 000,00

-89 136,25

-89 136,25

-7 851,00

-4 354,00

-4 025,00

-16 230,00

-3 880,00

-28 759,00

-9 036,00

-23 982,00

-6 000,00

-89 136,25

-89136,25

-7 851,00

-4 354,00

-4 025,00

-16 230,00

-3 880,00

-28 759,00

-9 036,00

-23 982,00

-6 000,00kostn, forutbet inäkter
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Vald period: Hela

Räkenskapsår:

Senaste ver.nr:

S:*r K+$fristig:l

NG 894700-'1007

- 2023-12-31

Utskriven:

lngående balans lngående saldo

-177 023,25 -177 023,25

-t 623 380,68 -l 623 380,68

567,32

652,57

41 197,60

':

l

, Sida 3 (3)

2024-02-27 1201:45

Perioden Utgående saldo

..! 3.+ §?fr,6S

i3,*{i

-'! ;1$t 1"t.:j,r,j*
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ko
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med

Revi

Orga

Under
räken

ionsberättelse för IValå Idrottsforening

satio nsn u mmer 8947 00-1 007

av årsmötet utsedda revisorer, för granskning av styrelse
och forvaltning for räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-3

)ns
1 får efter
berättelseld granskning, vilket utförts enligt god revisionssed avge följande

rande av vårt uppdrag har vi tagit del av styrelsens räkenskape r och andra
ar vilka lämnar upplysningar om Malå lF ekonomi och verksa
rat bank och kassabehållning.

mhet, samt

I detaljgranskat inkomst och utgiftsverifikationer vilka övere sstämmer
nskaperna

onen icke har givit anledning till anmärkningar tillstyrker vi att styrelsens
bevi ljas ansvarsfri het för räkenskapsåret

n/Svedjan den 20 feb.2024

n

l.

Weste Stig nström



3220 Sa 13000

3315 lotterier 0

3320 Bi otto 20000

3360 8000

3410 arbete 8000

341.L rnr 0

ekt 0

3810 unalt LOK 0

3815 mmun b 6000

3820 iga Bidrag 20000
382s statl bid 0

3850 B arbetskraft 70000

3890 40000
3911 Ut lokaler 0

3990 ersättningar 0

3991 Ka nst s5000
3997 rsättn 3000

lntäkter

Konto

f

1

"f

1

Budget 2024

H uvudstyrelsen

Utgifter

Konto

i ntä kter

Budget

2430A0

Summa kostnader

Budget

273100

4220 Reklam 0

441.0 Eget arbete HS

4058 Plan/hallhyra 0

4600 Projekt
l

0

4991 Kanslikostnader
l

0

5010 Lokalhyra 10000
5193 Fast.skötsel/förva lt 0

5830 Kost/logi 2000

6070 Represent/uppvakt 1000

5110 Kontorsmaterial 2000

6120 Kontorsmaskiner 5000

6130 Adm/tt 30000

6271 Telefon 3000
6250 Porto 1000

6310 Försä kringar I

I 10000

6390 Övriga kostnader 0

6s30 Redovisningstjänst
I

40000

6570 Bankkostnader 7500

6575 Loomis 0

7281 Sjuklön 5000
7zto Lön tjänstemän 100000
7290 Semesterlön l 5000
74LO Pensionskostnader 14000
7331 Bilersätt. Skattefri 0

7514 Sociala avgifter I 35000
7534 Särskild löneskatt 0

7570 Arb. Mark försäkr 1600
7612 Utb/kurs 1000

Summa total -30 L00
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I

Sektio

Budget hela föreningen 2024

lntäkter Kostn a der

-L4 800

243 000 -273 700
elsenHu

-23s 000247 000rotno{r"n

-s76 500;"f,Hoc 576750

-64200Skido 98270

52 500 -4s 000lnneb ndy

Alpin

213 000 -213 000

"il"Voll


